
 
 

 

 
 
 
 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 096, DE 20/07/2015 
 

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da Universidade do 
Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do 
Regimento Geral, e com base no Edital de Nº 01/2015, 

 

RESOLVE: 
 

Art 1º - Publicar o resultado final do Concurso Público 01/2015 das vagas do Centro de Educação 
Superior do Oeste – CEO, conforme segue: 

 
 
Área: Aquicultura 

Candidato (a) RG Prova 
Escrita 

Prova 
de 
Títulos 

Prova 
Didática 

Média 
Final 

Resultado Classificação 

Diogo Luiz de 
Alcantara Lopes 

6932846-6 7,3 10,0 8,4 8,3 Aprovado 
 

1º 

Suziane Ghedini 
Martinelli 

7094011215 7,3 5,5 8,1 7,3 Aprovada 
 

2º 

Eduardo Pahor Filho 33793947-0 7,1 7,3 7,2 7,2 Aprovado 
 

3º 

Caroline Nebo 40963498-0 NC - - - NC  

Cecília Silva de 
Castro 

11878546 NC - - - NC  

Diego Moreira de 
Souza 

7062248468 5,9 - NH NH Reprovado  

Fanny Ayumi 
Yasumaru 

23925459-4 NC - - - NC  

Gabriela Tomas 
Jerônimo 

3880153-1 5,9 - NH NH Reprovada  

Jackeline Karsten 
Kirinus 

8080200614 NC - _ - NC  

Juliano Uczay 7096880245 6,0 - NH NH Reprovado  

Rafael Alves Vianna 4354690x NC - - - NC  

Rodrigo Yukihiro 
Gimbo 

33629048-2 NC - - - NC  

Túlio Soares de Brito MG 
12043154 

NC - - - NC  

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 
 

 

 



Área: Fenômenos de Transportes 

Candidato (a)  RG Prova 
Escrita 

Prova 
de 
Títulos 

Prova 
Didátic
a 

Média 
Final 

Resulta
do 

Classificaç
ão 

Luciano Andre Deitos 
Koslowski 

3213069-4 8,8 10,0 8,3 8,8 Aprovad
o 
 

1º 

Gustavo Henrique Santos 
Flores Ponce 

34173573-5 7,4 7,5 8,7 7,9 Aprovad
o 
 

2º 

Marlene Bampi 4094114 7,0 5,5 7,0 6,7 Aprovad
a 

3º 

Ana Paula Bilck 9696057-3 5,3 - NH NH Reprova
da 

 

Gabriel Henrique Justi 1562371-83 1,6 - NH NH Reprova
do 

 

Gisele Lourenço da 
Aparecida Makishi 

11666613 NC - - - NC  

Josiane Maria Muneron de 
Mello 

3313507 NC - - - NC  

Kátia Suzana Andrade 4520939 4,0 - NH NH Reprova
da 

 

Lucile Cecília Peruzzo 2420919-8 NC - - - NC  

Luiz Gustavo Gonçalves 
Rodrigues 

407133141
9 

5,6 - NH NH Reprova
do 

 

Marina Ansolin 109355916
7 

NC - - - NC  

Michele Di Domenico 3596287 NC - - - NC  

Poliana Moser 55240253-9 NC - - - NC  

Simone Cavenati 1/R 
2671004 

NC - - - NC  

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 
 

Área: Fisiologia Humana, Farmacologia e Bioquímica 

Candidato(a) RG Prova 
Escrit
a 

Prova 
de 
Títulos 

Prova 
Didátic
a 

Média 
Final 

Resulta
do 
 

Classificação 

Leila Zanatta 807038985
6 

8,8 10,0 9,5 9,3 Aprovad
a 
 

1º 

Filipe Carvalho Matheus 9128554 8,3 9,0 10,0 9,1 Aprovad
o 
 

2º 

Daniel Rial 3441988 7,1 9,4 9,5 8,5 Aprovad
o 
 

3º 

Geisson Marcos Nardi 2635297 7,3 6,0 9,0 7,7 Aprovad
o 

4º 

Walter Luís Garrido 
Cavalcante 

29592508-5 7,0 6,6 8,8 7,6 Aprovad
o 

5º 

Lucas Cezar Pinheiro 58897183-2 7,1 7,6 8,0 7,6 Aprovad
o 

5º 

Juliana Cristina Schmidt 6851664-1 8,1 3,6 8,0 7,2 Aprovad
a 

6º 

Andrana Karla 
Calgarotto 

8159295-0 7,1 3,2 7,0 6,3 Aprovad
a 

7º 



Adny Henrique Silva 3591387 3,3 - NH NH Reprova
do 

 

Aline Pereira 3656820 5,1 - NH NH Reprova
da 

 

Ana Paula Zanatta 308732218
1 

2,5 - NH NH Reprova
da 

 

Andréia Machado 
Cardoso 

907304997
6 

NC - - - NC  

Angela Camila Orbem 
Menegatti 

4402128 5,0 - NH NH Reprova
da 

 

Carmen Simioni 4291674 NC - - - NC  

Cristiane Batassini 408550835
8 

5,3 - NH NH Reprova
da 

 

Cristiane Ribeiro de 
carvalho 

41455290 NC - - - NC  

Cristiane Signor 109079728
1 

NC - - - NC  

Daiane Francine Meinerz 907370868
8 

NC - - - NC  

Daniela Zanini 106275628
1 

NC - - - NC  

Eduardo Luiz Gasnhar 
Moreira 

3154698 NC - - - NC  

Elen Gomes Pereira 26493368-0 6,4 - NH NH Reprova
da 

 

Fabiana Cristina Geller 507333719
7 

NC - - - NC  

Francisney Pinto do 
Nascimento 

7806229-0 NC - - - NC  

Gustavo Roberto Thomé 806330237
9 

NC -- - - NC  

João Carlos Escosteguy 
Neto 

5943588-4 NC - - - NC  

Lenyta Oliveira Gomes 6982403 4,0 - NH NH Reprova
da 

 

Lidiane Dal Bosco 112549953
1 

5,9 - NH NH Reprova
da 

 

Maria Cristina Azambuja 
Barea da Silveira Guerra 

410368181
5 

2,2 - NH NH Reprova
da 

 

Micheli Mainardi Pillat 107931614
5 

NC - - - NC  

Mônica Raquel Sbeghen 4043838-4 6,5 - NH NH Reprova
da 

 

Priscila de Souza 8291930-9 5,5 - NH NH Reprova
da 

 

Rômulo Pillon Barcelos 206131006
2 

4,2 - NH NH Reprova
do 

 

Rosiane Guetter Mello 
Zibetti 

54501234 NC - - - NC  

Simone Kobe de Oliveira 477066296
2 

NC - - - NC  

Tarsila Barros Moraes 607902805
3 

NC - - - NC  

Thales Preissler 108128309
3 

NC - - - NC  

Victor Camera Pimentel 108520353
5 

NC - - - NC  

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 
 

 



 

Área: Gestão e Gerenciamento em Enfermagem e Estágio Curricular 

Supervisionado 

Candidato 
(a)  

RG Prova 
Escrita 

Prova 
de 
Títulos 

Prova 
Didática 

Média 
Final 

Resultado Classificação 

Juliana 
Rodrigues 

6231399-
4 

5,2 - NH NH Reprovada  

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 
 

Área: Mulher e Recém-Nascido 

Candidato (a) RG Prova 
Escrita 

Prova 
de 
Títulos 

Prova 
Didátic
a 

Média 
Final 

Resulta
do 

Classificaç
ão 

Jucimar Frigo 2131851 6,5 - NH NH Reprova
da 

 

Alcimara Benedett 60858315
65 

4,7 - NH NH Reprova
da 

 

Heloisa Helena Zimmer 
Ribas Dias 

1966972 NC - - - NC  

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 
 

Área: Tecnologia de Alimentos 

Candidato (a)  RG Prova 
Escrit
a 

Prova 
de 
Títulos 

Prova 
Didátic
a 

Média 
Final 

Resulta
do 

Classificaç
ão 

Georgia Ane Raquel 
Sehn 

607691055
1 

8,2 6,4 9,5 8,4 Aprovad
a  
 

1º 

Aline Lisbôa Medina 905959754
3 

7,5 10,0 8,0 8,2 Aprovad
a  

2º 

Marta Alessandra de 
Avila Souza 

13361065-
0 

7,0 7,5 8,0 7,5 Aprovad
a 
 

3º 

Aline Fontana 3180248-6 NC - - - NC  

Ana Paula Gusso 7763586-6 NC - - - NC  

Camila Carvalho 
Lago 

107900810
6 

6,6 - NH NH Reprova
da 

 

Carolina Moroni Silva 108086659
1 

5,3 - NH NH Reprova
da 

 

Caroline Alves Breda 001500555 NC - - - NC  

Cátia Nara Tobaldini 
Frizon 

14124841-
3 

NC - - - NC  

Cleonice Gonçalves 
da Rosa 

108432006
6 

6,0 - NH NH Reprova
da 

 

Francisco Roberto 
da Silva Machado 
Junior 

707237655
6 

NC - - - NC  

Gisele Teixeira de 
Souza Sora 

8689899-3 NC - - - NC  

Gustavo Ceni 108750524
2 

4,8 - NH NH Reprova
do 

 



Jaqueline de Moraes 56586421-
x 

4,8 - NH NH Reprova
da 

 

Joana da Costa Ores 106952551
5 

NC - - - NC  

Juliana Rosemara 
Felisberto da Silva 

407716146
3 

7,0 - 6,0 NH Reprova
do 

 

Katia Rezzadori 208430242
7 

NC - - - NC  

Priscilla Ferreira 
Macêdo 

12659877-
00 

4,7 - NH NH Reprova
do 

 

Rafael Porto Ineu 905406571
1 

6,2 - NH NH Reprova
do 

 

Sandriane Pizato 83349026 5,7 - NH NH Reprova
da 

 

Silvana Licodiedoff 706256213
2 

7,1 - 5,9 NH Reprova
da 

 

Valmor Ziegler 609892216
1 

NC - - - NC  

Vanessa Simão 6929012 NC - - - NC  

Vivian Maria Burin 107790106
2 

8,0 - 6,8 NH Reprova
da 

 

Zuleica Novello 106044888
1 

NC - - - NC  

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 
 

Art. 2º - Área de ENFERMAGEM NO PERIOPERATÓRIO não houveram candidatos inscritos. 

 

Chapecó, 20 de julho de 2015. 

 


